
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE OGIJARES 

  SECRETARIA 
 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO 
SELECTIVO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

D. ESTÉFANO POLO SEGURA, ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE OGÍJARES. 

 

Visto que la Junta de Gobierno de este Ayuntamiento en sesión ordinaria celebrada el día 28 de mayo de 2024, 
adoptó entre otros el acuerdo de aprobación de las Bases para la provisión mediante oposición libre, de una plaza 
vacante perteneciente a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, Auxiliar Administrativo, e 
incluida en la OEP del año 2024 (BOP nº 82 de 30 de abril de 2024). 

 

Que dichas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada número 113, de 13 de 
junio de 2024 y un extracto de las mismas en el BOJA nº 149, de 1 de agosto de 2024. 

 

Visto que el anuncio de la convocatoria fue publicado en el BOE de 12 de agosto, Num. 194, y que el plazo 
para la presentación de solicitudes finalizó el 11 de septiembre de 2024, y una vez revisadas las mismas, se 

 

RESUELVE: 

 

PRIMERO: APROBAR la lista provisional de admitidos y excluidos para la Convocatoria para la provisión en 
propiedad por oposición libre, de una plaza vacante perteneciente a la Escala de Administración General, 
Subescala Auxiliar, Auxiliar Administrativo, e incluida en la OEP del año 2024 (BOP nº 82 de 30 de abril de 2024), 
tal y como se expone en el Anexo I. 
  

SEGUNDO: CONCEDER un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el siguiente a la publicación del presente 
anuncio en el Boletín de la Provincia para que, los aspirantes excluidos, en su caso, puedan subsanar la documentación 
requerida. Si así no lo hicieran, se tendrá por desistida su solicitud. 

  

 TERCERO: PUBLICAR la presente resolución en la Sede Electrónica, en el Tablón de anuncios del 
Ayuntamiento de Ogíjares y en el Boletín Oficial de la Provincia. 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE AL MARGEN 

 

 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
8

P
ág

in
a 

92
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
8

NÚMERO 2024045891

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
20

23
N

º 
19

2 
- 

ju
ev

es
 0

3 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

 

 

 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

1 FOLGOSO BULLEJOS ALBERTO 75****30A 

2 ADARVE URBANO PAULA 76****61N 

3 AGUDELO ESTRADA VALORIN ALEJANDRA 77****70Y 

4 AGUILAR CANO MARIO JESUS 44****88F 

5 ALCALDE FERNANDEZ MOISES 44****05B 

6 ALCÓN AMADOR ELISA MARIA 74****26P 

7 ALVAREZ PAEZ ANTONIO 76****53B 

8 ALVAREZ CUCHARERO ELISA ISABEL 74****15E 

9 ALVEAR LOPEZ PEREA MARIA DEL PINO 77****60A 

10 ANCHUNDIA MUÑOZ ZOILA MARIA 77****25P 

11 ARCAS NOGUERA MIGUEL 26****15P 

12 BALLESTEROS LARROTCHA FATIMA 76****76K 

13 BALLESTEROS MANRIQUE VERONICA 75****25B 

14 BAUTISTA GALVEZ SERGIO 75****81H 

15 BEDMAR MARTOS SONIA 45****51M 

16 BEJARANO CARDEÑA MARIA DEL CARMEN 53****09M 

17 BENITO MENENDEZ SARA 53****96S 

18 CABRERA CABRERA MARTA 75****84Z 

19 CABRERA SANCHEZ VICTORIA 74****38J 

20 CACERES SOLA JOSE LUIS 44****28R 

21 CALAVIA RIVERA MARIA PILAR 18****48Z 

22 CALDERON SOLORZANO TANIA 77****15F 

23 CALERO GONZALEZ FRANCISCO IVAN 77****53V 

24 CAMIÑA SAEZ RODE 44****89Y 

25 CAMPOS GONZALEZ MARIA ESTHER 23****61A 

26 CARMONA SERRANO LAURA 53****13J 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
8

P
ág

in
a 

93
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
20

23
N

º 
19

2 
- 

ju
ev

es
 0

3 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

27 CARMONA SALINAS MARIA LIDON 18****04K 

28 CARRANCO MARTIN ARANTXA MARIA 20****49T 

29 COLLADOS SUAREZ LORENA 45****85P 

30 CONTRERAS MENA SANDRA 44****89R 

31 CORREA LOPEZ ELISA ANA 44****94Y 

32 CORTES ORTEGA ANA MARIA 23****68D 

33 CRESPO CARO ROSARIO 53****57A 

34 DALMAU BORONAT MERCEDES 52****04G 

35 DELGADO SIERRA ANA MARIA 77****90Q 

36 DELGADO PEREZ JOSE 75****05K 

37 DI SARRO MEGIAS MERCEDES 76****40Z 

38 DIAZ LOPEZ FRANCISCO DOMINGO 15****23X 

39 DVORAKOVA SUSNOVA PAULA 78****77B 

40 ENRIQUE MUÑOZ LOPEZ ANTONIO 75****19N 

41 ESCOBAR MELLADO JOSE ANTONIO 75****64S 

42 ESPADA LOPEZ GEMA MANUELA 78****26V 

43 ESPÍNOLA CAZORLA JAVIER 74****45C 

44 ESPINOSA LOZANO PRISCILA AZAHARA 74****27H 

45 FERNANDEZ VALERO CARMEN 14****73A 

46 FERNANDEZ NUÑEZ PEDRO ANTONIO 24****54F 

47 FERRANDIZ VIÑOLO INMACULADA 23****67J 

48 FREIRE RODRIGUEZ ANGELA 77****72Z 

49 GALDEANO PEDREGOSA NOELIA 75****76G 

50 GAMEZ LARA FATIMA MARÍA  75****59H 

51 GARCIA JIMENEZ ANA BELÉN 75****85E 

52 GARCIA GARCIA ENCARNACION 75****30E 

53 GARCIA GARCIA ESTEFANIA 75****38J 

54 GARCIA DIAZ 
INMACULADA 

ENCARNACION 
26****69Q 

55 GARCIA TRINIDAD MARIA DEL CARMEN 75****47X 

56 GARCIA BUENDIA MARIA ELENA 74****31C 

57 GARCIA GARCIA MARIA JOSE 74****53C 

58 GARCIA RELAÑO NOEMI 40****31F 

59 GARDUÑO GALLEGOS IRAIS 77****29W 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
8

P
ág

in
a 

94
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
20

23
N

º 
19

2 
- 

ju
ev

es
 0

3 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

60 GARRIDO GALISTEO FRANCISCO 15****30M 

61 GOMEZ LOPEZ LAURA 72****20H 

62 GOMEZ BOLIVAR MIGUEL ANGEL 24****36L 

63 GUERRERO MORENO BRYAN 15****72W 

64 GUERRERO FERNANDEZ GRACIA MARIA 74****69N 

65 GUERRERO ROMERO ROCIO 74****29T 

66 GUTIERREZ LOPEZ GLORIA 74****62E 

67 GUZMAN MENJIBAR FRANCISCO 44****97B 

68 HERNANDEZ MORILLAS MANUEL 74****18M 

69 HERNANDEZ OLMO MARIA 77****80Q 

70 IGNACIO ALCAIDE CAMPOS ANTONIO 77****19D 

71 JIMENEZ GONZALEZ ICIAR 74****54D 

72 JORDAN PUJOL NOEMI 40****91Q 

73 LABRAT DAZA ANALOY 76****20Y 

74 LACZKY LA ROSA MARYCRUZ ETELKA Y4****78R 

75 LAZARO SANCHEZ CARMEN MARÍA  75****71J 

76 LEAL GUTIERREZ ROCIO 75****81Q 

77 LEMOS GONZALEZ GEMA 76****34P 

78 LOPEZ LOPEZ BEATRIZ 74****44C 

79 LOPEZ TORRES CAROLINA 74****39Y 

80 LOPEZ CAMPOS DAMIAN 76****25B 

81 LOPEZ MATEOS IRENE 77****58K 

82 LOPEZ FERNANDEZ MARIA BELEN 74****17M 

83 LOPEZ GARRIDO MARIA OLAILLA 74****23G 

84 LÓPEZ ARIZA IVAN 74****11J 

85 LÓPEZ ARRABAL LOURDES 53****44H 

86 LORENZO PAEZ VERONICA 74****69T 

87 LLUBERES PAULINO MARIBEL 77****60H 

88 MACHADO GUTIERREZ ANA BELÉN 44****08T 

89 MANTAS GRANADOS IRENE MARIA 76****21K 

90 MANZANO GARCIA MARIA DEL MAR 74****44T 

91 MARIA FERNANDEZ VILCHEZ CRISTINA 74****00B 

92 MARISCAL ARCAS IGNACIO 74****13A 

93 MARTIN QUIRANTES ALBERTO 24****24P 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
8

P
ág

in
a 

95
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
20

23
N

º 
19

2 
- 

ju
ev

es
 0

3 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

94 MARTIN JIMENEZ CRISTINA 75****38V 

95 MARTIN CALIZ MARGARITA 74****96Y 

96 MARTIN OLMOS MARIA LORENA 74****74N 

97 MARTIN GARCIA MONTSERRAT 74****85H 

98 MARTIN ORTEGA NURIA 75****27J 

99 MARTINES MARTINEZ MAIARA 15****85N 

100 MARTINEZ BERMEJO DAVID 74****61S 

101 MARTINEZ GARCIA JONATHAN 75****39D 

102 MARTINEZ VADILLO PEDRO 47****03Q 

103 MARTINEZ SABIDO SUSANA 74****48J 

104 MATAIX SERRANO PABLO 77****81X 

105 MATEOS RODRIGUEZ MARIA ISABEL 74****95V 

106 MEDINA SAEZ MARIA ASUNCION 74****99D 

107 MEDINA UCEDA ROCIO 75****34G 

108 MEGIAS MARTIN CRISTINA 76****22B 

109 MIGUEL BARROSO BLANCA ANTONIO 74****86G 

110 MOLINA MOLINA JOSE MIGUEL 74****61B 

111 MOLINA MOLINA MARIA YOANA 74****40K 

112 MOLINO ESCOLANO RAFAEL 44****98L 

113 MONTES SANTIAGO MANUELA 74****52H 

114 MONTES BAILON MARIA DEL VALLE 44****40N 

115 MONTES ALCALDE MARIA VICTORIA 74****01V 

116 MORALES RAMÍREZ YULIANELA 77****82E 

117 MORENO ARREDONDO FRANCISCO RAUL 45****93S 

118 MORENTE ARRAEZ RUT 74****34F 

119 MORILLAS CALERO ALEJANDRO 75****54X 

120 MUÑOZ MORENILLA ANA MARIA 44****17D 

121 NOGUERA GONZALEZ MARIA 45****09A 

122 PALANCO MAESTRA ALEJANDRO JOSÉ 75****87J 

123 PASCUAL MARTIN RUBIO ANTONIO 74****31H 

124 PEREZ JIMENEZ ANA BELÉN 44****36X 

125 PEREZ MONTES ANABEL 76****53A 

126 PEREZ BUENO CELIA 76****62E 

127 PEREZ CASTRO JUAN CARLOS 34****95Q 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
8

P
ág

in
a 

96
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
20

23
N

º 
19

2 
- 

ju
ev

es
 0

3 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

128 PEREZ GONZALEZ MARIA DEL ROCIO 74****70Z 

129 PEREZ CUERVA MIGUEL ANGEL 24****10S 

130 PEREZ DELGADO NANCY JEANNETH 77****62K 

131 PEREZ GARRIDO VERONICA 53****76E 

132 PIPO AVILA MIRIAM 75****18W 

133 PORTILLO MONTERO CELIA 28****56D 

134 QUIRANTES GUALDA PATRICIA 74****07D 

135 RAMOS FRANCO DANIEL 24****48M 

136 RECHE RESINA CRISTINA 75****37K 

137 RIEGO LOPEZ MIGUEL ANGEL 24****06D 

138 RIOS CAMPOS JUAN RAMON 44****99J 

139 RIVAS RODRIGUEZ MARIA DE LA PAZ 74****05X 

140 RODRIGUEZ ESPEJO ANA MARIA 45****45S 

141 RODRIGUEZ SANCHEZ ANA 44****52L 

142 RODRIGUEZ TORRES EDUARDO 76****45E 

143 RODRIGUEZ CASTRO LOURDES 76****53T 

144 RODRIGUEZ DE LA TORRE NOELIA 07****35J 

145 ROLDAN LOPEZ ALICIA 74****81X 

146 ROMERA FERNANDEZ ROSA MARIA 75****89D 

147 ROMERA BARROS SILVIA 75****99T 

148 ROMERO REYES CARLOS TOMÁS 74****19A 

149 ROMERO BUSTOS CAROLINA MARÍA 15****33C 

150 ROMERO ARIAS SERGIO 77****42Y 

151 RUIZ SEGURA ALBERTO 75****54H 

152 RUIZ EGEA ANA ISABEL 44****26P 

153 RUIZ GRANADOS CAROLINA 74****30J 

154 RUIZ RAYA GEMA YOLANDA 45****28Q 

155 RUIZ BELTRAN JOSE DANIEL 15****61J 

156 RUIZ CANTERO LOURDES 74****77E 

157 RUIZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 24****94H 

158 RUIZ LOPEZ MARIA ELEUTERIA 24****49J 

159 SAN SEGUNDO VIDAL CARLOS 75****61D 

160 SANCHEZ IBAÑEZ BEATRIZ 75****56Q 

161 SANCHEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 75****49S 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
8

P
ág

in
a 

97
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
20

23
N

º 
19

2 
- 

ju
ev

es
 0

3 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

162 SANCHEZ MONTERO LORENA 75****99L 

163 SANCHEZ CASTILLO LUCIA 74****61R 

164 SANCHEZ JIMENEZ MANUEL 44****00R 

165 SANCHEZ VALVERDE PABLO 76****83F 

166 SÁNCHEZ PÉREZ LINA ROSA 11****48R 

167 
SANCHEZ - 
HOLGADO 

ZARZUELA DANIEL   76****16V 

168 SANTAELLA ARIZA MARIA GUADALUPE 30****96N 

169 SOTO POYATOS MERCEDES 26****16B 

170 TERUEL LOPEZ ALODIA 45****55H 

171 TITOS MARIN INMACULADA 74****65D 

172 TORRES CUESTA FRANCISCO MANUEL 24****44D 

173 TORRES ESTEVEZ MARIA TRINIDAD 74****08E 

174 TOVAR ENCINAS FRANCISCO 24****36Z 

175 URBANO ADARVE ANDREA 76****60B 

176 URBANO SAOUD ZUMAIYA 74****65S 

177 URIBE CERVANTES MARTA 77****31S 

178 VALDAYO DIAZ ISAAC 75****76M 

179 VALERO ALVAREZ ANA 20****96L 

180 VARGAS JIMENEZ MARIA ANGELES 75****73E 

181 VEGA MANCILLA MOISES 76****62N 

182 VELASCO ESCOBAR JUAN MIGUEL 74****48S 

183 VENTANILLA SANCHEZ ANA BELÉN 33****24J 

184 VIEDMA NAVAS ISABEL MARIA 14****82W 

185 WU JIN JIEXIANG LUIS 26****02P 

186 YEVENES VIZARRO MARIA DEL CARMEN 26****91B 

187 ZAPATA LOPEZ IGNACIO JESUS 29****61C 

     

EXCLUIDOS POR FALTA DE ACREDITACIÓN DEL PAGO DE LA TASA 

1 BLASCO SANCHEZ STELLA 75****25Q 

2 FERNÁNDEZ CUBILLO MILAGROS Y7****88W 

3 JIMENEZ DENIZ TERESA DE JESUS 74****45R 

4 MARTÍNEZ MONREAL JOSEBA 76****79G 

5 NAVARRO JIMENEZ GINA 75****91W 

P
ág

in
a 

7
 d

e 
8

P
ág

in
a 

98
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
20

23
N

º 
19

2 
- 

ju
ev

es
 0

3 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

6 OSUNA PERALTA MONICA 15****59W 

7 ROLDAN GALISTEO MARIA JOSE 20****88K 

8 SALAMANCA ZAFRA MARIA DEL ROSARIO 74****38V 

 

 

En OGÍJARES, a 26 de SEPTIEMBRE de 2024 

Firmado por: ESTÉFANO POLO SEGURA 

 

P
ág

in
a 

8
 d

e 
8

P
ág

in
a 

99
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
20

23
N

º 
19

2 
- 

ju
ev

es
 0

3 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24


		2024-10-03T01:01:55+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




